vel causa aue de ' m m  !  ^  faC6r<3 Vel Venire alirl ua ratione occasione

trecentorum m i U ^ J ^  ^  ^  eXC° g'lari posset sub pena aureomm 
ipsarum comperarum. Ft J  .SU|mma ex Dunc taxala pro damno et interesse

prom e et ad sic obseruandum obligauerunt omnia
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bona sua dictis nominibus presentia et futura, ratis in omni casu et euentu 
remanentibus omnibus et singulis suprascriptis. De quibus omnibus voluerunt 
tam prenominati ili. dominus dux consilium et officia quam magnifici domini 
protectores confici hoc publicum documentum a me notario et cancellario 
infrascripto.

Quibus etiam omnibus et singulis suprascriptis quamquam necessarium 
non putaretur, tamen ad majorem cautionem egregius legum doctor dominus 
rainerius de maschis ariminensis locum tenens magnifici domini guiselli ma- 
laspine potestatis janue et districtus, tunc absentis a janua et districtu, sedens 
pro tribunali juxta latus sinistrum ipsius ili. d. ducis, quem locum primum 
et ante omnia sibi elegit ut idoneum et competentem, suam et comuois 
janue auctoritatem pariter et decretum ad hec transfudit et interposuit lau
dans statuens ac decernens eam donationem translationem ac jurium ces
sionem ac omnia et singula suprascripta obtinere debere perpetuam roboris 
firmitatem.

Actum janue in palatio publico interiore in eo conclaui quod medium 
dicitur quod contiguum est turri palatij. anno dominice natiuitatis m c c c c l  

tertio, indictione prima secundum morem januensem. die jouis quintadecima 
mensis nouembris. hora xvim. presentibus claro legum doctore d. baptista 
de goano et viris egregijs georgio de via. ambrosio de senarega. francisco 
de vernatia et nicolao de credentia cancellarijs comunis janue. testibus ad 
ea vocatis et rogalis.

*  Ego jacobus de bracellis publicus imperiali auctoritate notarius et 
excelsi comunis janue cancellarius his omnibus interfui, ac ita volentibus 
dominis contrahentibus edidi hoc publicum documentum quod tamen aliena 
manu fideliter describi curaui. et ob id ad faciendam fidem rei ut gesta 
est. nomen cum signo meo hic apposui.
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D O C U M E N T O  V .

*' Pa^ament0 al doge di Genova delle lire cinquemila cinquecento, 
s F Giorno 3 CeSSl0ne deI,e coIonie convenuto fra il Governo e 1’ officio di

• 453 16 novembre 

(Diuersor. negot. off. s. Georg. 1453-1480)

(fol. 66)

*  MCGCCLIII die XV I nouembris.

n 'erta • • °^*C*a sancl‘ Sec>rg<j anni presentis et proxime precedentis con- 
fuemnr 1Dte° ro numero. videlicet illud de l u i. sed ex ilio de l ii absentes 
cutinnA ^reSlfQtes v 'r' bartholomeus de auria et johannes de inurea: in exe-